
Uchwała Nr IX/70/99 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 7 grudnia 1999 r. 

  
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na rok 1999. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Dokonuje się przesunięć wydatków budżetu Powiatu Polickiego zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 1999. 
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  
Załącznik do Uchwały Nr IX/70/99 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 7 grudnia 1999 r. 

  
Wydatki 
  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

zmniejszenie o 
kwotę 

zwiększenie o 
kwotę 

91 9192   Komisje poborowe 6 586   
50 5614   Drogi publiczne powiatowe   6 586 
79 7931 81 Szkoły ogólnokształcące specjalne 9 821   
79 7931   Szkoły ogólnokształcące specjalne   9 821 
      Razem 16 407 16 407 
  
  
 


